
Zator, dnia 31.03.2016 r.   
 

DI.271.3.2016             
 
Pytanie Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.3.2016 na:  
„Dostawę i montaż elektronicznego sprzętu biurowego (w tym m. in. komputerów, monitorów, 
drukarek, urz ądzeń multimedialnych, osprzętu sieciowego, itp.) wraz z dedykowanym 
oprogramowaniem sprzętowo-systemowym do :  
a/ Centrum Aktywizacji Zawodowej w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul.  J. Słowackiego 15, 
b/ Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, z siedzibą : 32-640 Zator ul. Kongresowa 11”  
 
 
 
I. Pierwszy zestaw pytań i odpowiedzi. 

1. Zamawiający w pozycji 10. Kserokopiarka. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego 
rozdzielczość skanowania wynosi 600 dpi?  

Odpowiedź na pytanie 1.  
Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego rozdzielczość skanowania rzeczywista i optyczna nie jest 
mniejsza niż 600 dpi. 
 

2. Zamawiający w pozycji 11. Komputery przenośne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego 
rozdzielczość ekranu wynosi 1366x768 (HD) jednocześnie spełniające pozostałe wymagania 
stawiane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie 2.  
Zamawiający dopuszcza komputer przenośny o rozdzielczości ekranu 1366x768 (HD), który 
jednocześnie spełnia pozostałe wymagania. Dotyczy również pozycji „KOMPUTERY PRZENOŚNE 
(LAPTOP)”  OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2. 
 
 
Z uwagi na wystąpienie błędu pisarskiego Zamawiający zmienia zapisy (numerację) w: 
- załączniku nr 9b do oferty „OPIS TECHNICZNY OFERTOWANYCH WYROBÓW Wielozadaniowy Zespół 
Szkół w Zatorze”: zamiast 8)  KOMPUTERY PRZENOŚNE (LAPTOP)  ma być 9)  KOMPUTERY PRZENOŚNE 
(LAPTOP); zamiast 9)  LISTWY ZASILAJĄCE ma być 10)  LISTWY ZASILAJĄCE; zamiast 10) LISTWY 
ZASILAJĄCE RACK  ma być 11) LISTWY ZASILAJĄCE RACK; zamiast 11) MATY ANTYSTATYCZNE ma być 
12) MATY ANTYSTATYCZNE; zamiast 12) MIERNIKI PRĄDU ma być 13) MIERNIKI PRĄDU   
 
- załączniku nr 1A do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2. Wielozadaniowy Zespół Szkół w 
Zatorze”: zamiast 8)  KOMPUTERY PRZENOŚNE (LAPTOP)  ma być 9)  KOMPUTERY PRZENOŚNE 
(LAPTOP); zamiast 9)  LISTWY ZASILAJĄCE ma być 10)  LISTWY ZASILAJĄCE; zamiast 10) LISTWY 
ZASILAJĄCE RACKma być 11) LISTWY ZASILAJĄCE RACK; zamiast 11) MATY ANTYSTATYCZNE ma być 
12) MATY ANTYSTATYCZNE; zamiast 12) MIERNIKI PRĄDU ma być 13) MIERNIKI PRĄDU   
 
 
 
3. Zamawiający w pozycji 12. Monitory – Czy Zamawiający dopuści monitor którego rozmiar 

plamki wynosi  0,272, nie posiada powłoki antyodblaskowej oraz matryca jest wykonana w 
technologii WLED? 

Odpowiedź na pytanie 3.  
Zamawiający dopuszcza monitory w których rozmiar plamki wynosi  0,272 , nie posiadające powłoki 
antyodblaskowej oraz matryca których jest wykonana w technologii WLED. Odpowiedź ta dotyczy 
również pozycji 14 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2. 
 



4. Czy Zamawiający dopuści projektor, którego żywotność lampy wynosi 5000h w trybie Eco? 
Ponadto Zamawiający określił technologię projektora na DLP, a później wymaga matrycy LCD W 
związku z powyższym proszę o doprecyzowanie, w jakiej technologii ma być projektor. Projektor 
o podstawowej rozdzielczości XGA jest w stanie wyświetli maksymalnie rozdzielczość 
1920x1080 oraz nie posiada funkcji wyświetlania prezentacji bez konieczności podłączania 
komputera. Czy Zamawiający dopuści projektor, którego maksymalna rozdzielczość wynosi 
1920x1080 oraz nie posiada w/w funkcji? 

 

Odpowiedź na pytanie 4.  
Zamawiający dopuszcza projektor, którego żywotność lampy wynosi 5000 godzin w trybie Eco.  
Zamawiający informuje, że omyłkowo podał rozbieżne informacje dotyczące technologii projektora, 
niniejszym Zamawiający prostuje, że wymagana technologia dla projektora  to DLP. Zamawiający 
rezygnuje z zapisu dotyczącego funkcji odtwarzania bez konieczności podłączenia komputera oraz 
dopuszcza maksymalną rozdzielczość dla projektora 1920x1080.  
Wyjaśnienia powyższe dotyczą również pozycji 18 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2. 
 
 
 
5. Zamawiający w pozycji 14. Słuchawki nauszne opisał częstotliwość słuchawek w zakresie co 

najmniej 6Hz-30kHz co Zamawiający rozumie przez użycie sformułowania „co najmniej”? 
 
Odpowiedź na pytanie 5.  
W związku z zadanym pytaniem Zamawiający w pkt 14 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ 
cz. 1 dotyczącym CAZ i pkt 22 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – OPZ cz. 2 dotyczącym WZS 
zmienia zapisy dotyczące Wymagania dodatkowe na:  
„1. Impedancja, 30 Ohm/1kHz; 2 Przekrój membrany słuchawek, co najmniej 30 mm”. 
 
 
 
6. Zamawiający w SIWZ wymaga 36 miesięcy gwarancji na cały sprzęt. Nie jest możliwe 

przedłużenie gwarancji do wszystkich produktów. Czy Zamawiający zmieni zapis i wyrazi zgodę 
by sprzęt był objęty gwarancją zgodną z gwarancją producenta? 

 
Odpowiedź na pytanie 6.  

Zamawiający nie zmienia zapisu dotyczącego wymaganej gwarancji i rękojmi. 
 
 
 
7. Zamawiający w pozycji 20. Uchwyt sufitowy wymaga uchwytu o zakresie długości ramienia 45-

110cm czy Zamawiający dopuści uchwyt o długości ramienia w zakresie 70-125cm? 
 
Odpowiedź na pytanie 7. 
 Zamawiający dopuszcza uchwyt o długości ramienia w zakresie 70-125cm. 
 
 
 
8. Zamawiający w pozycji 31. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe A4 – podał technologię druku 

atramentowa i laserowa. W związku z powyższym Zamawiający wymaga urządzenia laserowego 
czy atramentowego? 

 
Odpowiedź na pytanie 8.  
Zamawiający informuje, iż w tym przypadku wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga 
urządzenia laserowego. 
 
 
 



9. Zamawiający w pozycji 19. Pamięć masowa wymaga maksymalnie 2 kości po min 8GB każda. 
Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga 2 kości po 8GB czy jedną 16GB? 

 
Odpowiedź na pytanie 9. Zamawiający wymaga 6 kompletów kości pamięci, w których każda kość 
pamięci posiada co najmniej  8GB. 
 
 
 
10. Zamawiający w pozycji 27 tablica interaktywna + projektor + głośniki. W opisie przedmiotu 

zamówienia Zamawiający wymaga by tablica była wykonana w technologii rezystancyjnej. Czy 
Zamawiający dopuści tablicę w technologii pozycjonowania w podczerwieni? Posiadającą paski 
skrótów po obu stronach tablicy – równoważne do klawiszy szybkiego dostępu, inteligentną ramę 
jako równoważną do aktywnej półki , prędkość odczytu współrzędnych - Pierwsza kropka: 25ms, 
ciągła kropka: 8ms, spełniająca pozostałe wymagania Zamawiającego 

 
Odpowiedź na pytanie 10.  
Zamawiający dopuszcza tablicę w technologii pozycjonowania w podczerwieni.  Posiadającą paski 
skrótów po obu stronach tablicy – równoważne do klawiszy szybkiego dostępu , inteligentną ramę jako 
równoważną do aktywnej półki , posiadającą prędkość odczytu współrzędnych - Pierwsza kropka:  
25ms, ciągła kropka: 8ms, która spełnia jednocześnie pozostałe wymagania stawiane przez 
Zamawiającego. 
 
 
 
11. Zamawiający wymaga projektora krótkoogniskowego LCD. Czy Zamawiający dopuści projektor 

w technologii DLP o podstawowej rozdzielczości XGA, jasności min. 3200 ANSI , kontraście min 
13000:1, korekcji Keystone (w pionie +/- 40°) - korekcja efektu trapezowego, odległości projekcji 
od min.0,8 do 2,5m, o mocy lampy max.240W, wraz z uchwytem ściennym dedykowanym do 
projektorów krótkoogniskowych? Spełniający pozostałe parametry.  

 
Odpowiedź na pytanie 11.  
Zamawiający dopuszcza projektor w technologii DLP o podstawowej rozdzielczości XGA, jasności 
min. 3200 ANSI , kontraście min 13000:1 korekcji Keystone (w pionie +/- 40°) - korekcja efektu 
trapezowego, odległości projekcji od min.0,8 do 2,5m, o mocy lampy max. 240W.  Zamawiający 
dopuszcza uchwyt dedykowany do projektorów krótkoogniskowych. 
 
Zamawiający informuje, że wystąpiła omyłka pisarska dotycząca wysuwu uchwytu, powinno być: 
150cm. 
 
 
12. Głośniki : czy Zamawiający dopuści głośniki których częstotliwość mieści się w zakresie 75Hz-

20kHz? 
 
Odpowiedź na pytanie 12.  
Zamawiający dopuszcza głośniki, których częstotliwość mieści się w zakresie 75Hz-20kHz. 
 
 
13. Zamawiający w pozycji 37 System operacyjny Windows 2012 Serwer – wymaga, co najmniej 8 

obsługiwanych przez system procesorów w ramach dostarczonej licencji, a Windows Serwer 2012 
R2 lub równoważny pozwala na instalacje na maszynie dwuprocesorowej. 

 
Odpowiedź na pytanie 13. 
 Zamawiający uwzględnia uwagę i zmienia zapis dotyczący pozycji 37 System operacyjny Windows 
2012 Serwer: z„ Ilość obsługiwanych przez system procesorów w ramach dostarczonej licencji – co 
najmniej 8”  
powinno być : „ Ilość obsługiwanych przez system procesorów w ramach dostarczonej licencji – co 
najmniej 2”. 



II. Drugi zestaw pytań i odpowiedzi. 

 

PYTANIA 

 
Odpowiedź na pytanie 1.  
Zamawiający informuje, że omyłkowo podał rozbieżne informacje dotyczące technologii projektora. 
Wymagana jest  technologia DLP dla projektorów. 
 
 
 Odpowiedź na pytanie 2.   
Maksymalna rozdzielczość ma wynosić 1920x1080.  
 
Odpowiedź na pytanie 3.   
Zamawiający informuje, że omyłkowo podał rozbieżne informacje dotyczące technologii projektora.  
Wymagana jest  technologia DLP dla projektorów. Zamawiający rezygnuje z zapisu dotyczącego 
funkcji odtwarzania bez konieczności podłączenia komputera oraz dopuszcza maksymalną 
rozdzielczość dla projektora 1920x1080.  

 
PYTANIA 

 
 
 
 
Odpowiedź na pytanie 1.  
Zamawiający nie dopuszcza uchwytu w zakresie 41 – 100 cm. 
 
Odpowiedź na pytanie 2.  
Zamawiający dopuści uchwyt o regulacji skoku co 3 cm.  
 
 
PYTANIE 

 
 
Odpowiedź na pytanie.  
Zamawiający informuje, iż w tym przypadku wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa, wymagana 
pojemność dysku wynosi 4 TB. 
 
 
 



PYTANIE 

 
 
Odpowiedź na pytanie. 
Zamawiający wymaga stosowania portów VGA lub DVI, bez stosowania przejściówek. 
 
 
 
PYTANIE 

 
 
Odpowiedź na pytanie. 
 Pod określeniem „…prawo do pobierania aktualizacji systemu operacyjnego”, zamawiający wymaga 
możliwość pobrania aktualizacji błędów, łatek, poprawek itp.  
 
 
PYTANIE 
 
Dot. Pkt. 14 słuchawki nauszne 
Firma … informuje, że na rynku nie ma słuchawek nausznych spełniających wszystkie wymagania 
techniczne w treści SIWZ 
Jak wybrane słuchawki spełniają parametr techniczny częstotliwości to nie spełniają pozostałych 
parametrów, takich jak: długość przewodu i wielokierunkowy mikrofon elektretowy. 
 
Odpowiedź na pytanie. 
Zamawiający w pkt 14 zał. 9a dotyczącym CAZ i pkt 22 zał. 9a dotyczącym WZS zmienia zapisy 
dotyczące Wymagań dodatkowych na:  
„1. Impedancja, 30 Ohm/1kHz; 2 Przekrój membrany słuchawek, co najmniej 30 mm.” 
 
 
 
 
PYTANIE 

 
 
Odpowiedź na pytanie. 
Zamawiający dopuszcza złącze typu combo z zastrzeżeniem, że w takim przypadku również słuchawki 
objęte niniejszym zamówieniem muszą posiadać złącze typu combo w celu prawidłowej współpracy 
z laptopami objętymi niniejszym  zamówieniem. 
 
 
 



 
PYTANIE  

 
 
Odpowiedź na pytanie. 

Zamawiający w dniu 30.03.2016 r. przedłużył termin składania ofert do 
dnia 07.04.2016 r. do godz. 10:00. Stosowne ogłoszenie zostało  już 
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Zator, 31.03.2016 r.       

 
 
 


